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Протокол № 59 

спільного засідання постійних комісій від 23.01.2020р. 
                                                                            

                                                                                                                                            м.Біляївка 

                                                                                 зала засідань міської ради  15.30 
 

Постійна комісія з питань планування,   бюджету і фінансів:   

Волженіна Н.Г.,    Рогачко О.В.,    Осадча Н.В.,     Кіссе М.А.,    Усенко В.М. 
 

Присутні члени постійної комісії: Волженіна Н.Г.,  Рогачко О.В.,  Осадча Н.В.  
 

Постійна комісія з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва:                                                                                    

Урсол Р.А., Руденко А.О., Долготер О.С.,  Вєлєв І.І. 
 

Присутні члени постійної комісії:  Руденко А.О., Вєлєв І.І.,  Долготер О.С. 
 

На  спільному засіданні постійних комісій присутні запрошені: 

Бухтіяров М.П., Біляївський міський голова; 

Борисенко Л.В., секретар Біляївської міської ради; 

Крачков А.М., голова постійної комісії з питань освіти, культури, охорони 

здоров’я, спорту та у справах молоді; 

Чорний М.А., заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства; 

Гончаренко Н.А., заступник міського голови з соціально-економічних питань; 

Ніколаєнко Н.О., заступник міського голови – начальник фінансового 

управління Біляївської міської ради; 

Осадчий В.В., староста с-ща Повстанське; 

Фурсова Т.В., в.о. старости сіл Мирне та Широка Балка; 

Андрєєв О.О., керуючий справами (секретар) виконавчого комітету Біляївської 

міської ради; 

Калінін В.В., член виконавчого комітету Біляївської міської ради; 

Чорна Л.М., член виконавчого комітету Біляївської міської ради; 

Вахновська Н.Д., член виконавчого комітету Біляївської міської ради; 

Молодід Т.В., начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради; 

Чебан О.О., в.о. начальника управління освіти Біляївської міської ради; 

Малєвська Т.А., начальник відділу культури, туризму та молоді управління 

культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради; 

Неплі й І.А.,  начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської 

ради;  

Степаненко О.В., начальник відділу документаційного забезпечення, 

організаційної та кадрової роботи Біляївської міської ради; 



Кравченко Д.Г., начальник відділу планування та аналізу доходної частини 

місцевого бюджету фінансового управління Біляївської міської ради; 

Лисенко В.П., директор КП « Наш дім»; 

Вопиловський Ю.М., начальник КП «Біляївський водоканал»; 

Богаченко М.С., директор КП «Спутник»; 

Халимоник Г.О., директор ТОВ «Інформаційне агентство «Біляївка.Інфо.» 

 

Головуючим на спільному засіданні постійних комісій визначено  голову 

постійної комісії з питань  планування,   бюджету і фінансів – Волженіну Н.Г. 
 

Протокол доручено вести секретарю постійної комісії з питань транспорту, 

зв’язку, житлово-комунального господарства та будівництва – Руденко А.О. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного спільного засідання постійних 

комісій. 
 

ВИСТУПИЛИ:  Волженіна Н.Г.  запропонувала включити до порядку денного 

спільного засідання постійних комісій  питання: 
 

1.Про затвердження  звіту  про виконання  бюджету  Біляївської  міської    

об’єднаної  територіальної  громади за 2019 рік. 

Доповідає: заступник міського голови - начальник фінансового управління   

Ніколаєнко Н.О. 
 

2.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 19 грудня 

2019 року №1089-52/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік". 

Доповідає: заступник міського голови - начальник фінансового управління          

Ніколаєнко Н.О. 
 

3.Про передачу матеріальних цінностей управлінню культури, молоді, 

спорту та туризму Біляївської міської ради. 

Доповідає: заступник міського голови - начальник фінансового управління   

Ніколаєнко Н.О. 
 

4.Про преміювання.  

Доповідає: заступник міського голови - начальник фінансового управління 

Ніколаєнко Н.О. 
 

5.Про  внесення  змін  до  Програми  фінансового забезпечення витрат та 

інших видатків, пов’язаних з діяльністю Біляївської міської ради, на  

2018-2020 роки. 

Доповідає: секретар міської ради Борисенко Л.В. 
 

6.Про внесення змін до Комплексної програми охорони довкілля, 

раціонального використання природних ресурсів та забезпечення екологічної 

безпеки в Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2018-2021 роки. 

Доповідає: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства  Чорний М.А.  



 

7.Про внесення змін до Програми сприяння створенню та підтримки 

функціонування об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у 

Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2019 – 2021 роки. 

Доповідає: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства  Чорний М.А. 
 

8.Про внесення змін до Програми «Розвитку та фінансової підтримки 

Біляївського ЖЕКП на 2018-2020 роки». 

Доповідає: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства  Чорний М.А. 
 

9.Про затвердження Програми забезпечення публічної безпеки та порядку, 

протидії злочинності на території Біляївської об’єднаної територіальної 

громади на 2020 -2022 роки. 

Доповідає: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства  Чорний М.А. 
 

10.Про передачу матеріальних цінностей КП «Наш дім». 

Доповідає: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства  Чорний М.А. 
 

11.Про зміну засновника та затвердження Статуту комунального 

підприємства «Фріденталь» в новій редакції. 

Доповідає: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства  Чорний М.А. 
 

12.Про припинення комунального підприємства «Фріденталь». 

Доповідає: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства  Чорний М.А. 
 

13.Про внесення змін до Комплексної програми «Здоров’я населення 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2019-2020 роки». 

Доповідає: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А. 
 

14.Про надання згоди на прийняття із спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Біляївського району у комунальну власність Біляївської 

об’єднаної    територіальної    громади    в     особі    Біляївської    міської    ради  

індивідуально визначеного майна. 

Доповідає: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А. 
 

15.Про надання погодження  на передачу в оренду на конкурсних засадах 

приміщень харчоблоків Мирненського закладу загальної середньої освіти  

І-ІІІ ступенів  та Широкобалківського закладу загальної середньої освіти  

І-ІІ ступенів.  

Доповідає: в. о. начальника управління освіти Чебан О.О. 
 



16.Про передачу необоротних активів КП «Наш Дім». 

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 
 

17.Про передачу необоротних активів КП «Біляївський водоканал». 

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 
 

18.Про передачу необоротних активів управлінню освіти Біляївської 

міської ради. 

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 
 

19.Про продовження Програми розвитку інфраструктури Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2017 -2019 роки строком на 2020 рік. 

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 
 

20.Про продовження Програми розроблення (оновлення) містобудівної 

документації м.Біляївка, с.Майори та с-ща Повстанське на 2017-2018 роки 

строком на два роки. 

Доповідає: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 
 

21.Про прийняття в комунальну власність Біляївської міської ради 

об’єднаної територіальної громади матеріальних цінностей Мирненської 

сільської ради. 

Доповідає: заступник міського голови - начальник фінансового управління   

Ніколаєнко Н.О. 
  

 22.Про передачу матеріальних цінностей.  

Доповідає: заступник міського голови - начальник фінансового управління   

Ніколаєнко Н.О. 
 

Гончаренко Н.А. внесла на розгляд депутатів пропозицію щодо включення 

до порядку денного питання «Про  внесення змін до Програми розвитку 

культури  та туризму в Біляївській об’єднаній громаді  на 2016-2020 роки, 

затвердженої рішенням Біляївської міської ради № 38-4/VІІ від 24 грудня 2015 

року (зі змінами)». 

 

ВИРІШИЛИ: Затвердити запропонований порядок денний спільного засідання 

постійних комісій з урахуванням додаткового питання. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:   «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 



СЛУХАЛИ: Про затвердження  звіту  про виконання  бюджету  Біляївської  

міської    об’єднаної  територіальної  громади за 2019 рік. 
  

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Ніколаєнко Н.О. 

В обговоренні питання прийняв участь  Бухтіяров М.П. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про затвердження звіту про 

виконання бюджету  Біляївської  міської    об’єднаної  територіальної громади 

за 2019 рік» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської 

ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від  

19 грудня 2019 року №1089-52/VІІ «Про бюджет Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік». 
  

ВИСТУПИЛИ: Ніколаєнко Н.О. представила депутатам доопрацьований 

проєкт рішення із зазначеного питання. 

В обговоренні питання прийняли участь  Бухтіяров М.П., Рогачко О.В. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити доопрацьований проєкт рішення «Про внесення змін 

до рішення Біляївської міської ради від 19 грудня 2019 року №1089-52/VІІ «Про 

бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік»  та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу матеріальних цінностей управлінню культури, 

молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради. 
  

ВИСТУПИЛИ: Ніколаєнко Н.О. доповіла з даного питання. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про передачу матеріальних 

цінностей управлінню культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської 

ради» і рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про преміювання.   



ВИСТУПИЛИ: Ніколаєнко Н.О. доповіла з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про преміювання»  та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про   внесення  змін  до  Програми  фінансового забезпечення 

витрат та інших видатків, пов’язаних з діяльністю Біляївської міської ради, на  

2018-2020 роки. 
  

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Борисенко Л.В. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про  внесення  змін  до  Програми  

фінансового забезпечення витрат та інших видатків, пов’язаних з діяльністю 

Біляївської міської ради, на 2018-2020 роки» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Комплексної програми охорони довкілля, 

раціонального використання природних ресурсів та забезпечення екологічної 

безпеки в Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2018-2021 роки.  
 

ВИСТУПИЛИ: Чорний М.А. доповів з даного питання. 

В обговоренні питання прийняли участь  Бухтіяров М.П., Рогачко О.В. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до Комплексної 

програми охорони довкілля, раціонального використання природних ресурсів 

та забезпечення екологічної безпеки в Біляївській об’єднаній територіальній 

громаді на 2018-2021 роки» і рекомендувати розглянути зазначене питання на  

сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми сприяння створенню та підтримки 

функціонування об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у 

Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2019 – 2021 роки.  
  

ВИСТУПИЛИ: Чорний М.А. доповів з даного питання. 



В обговоренні питання прийняв участь  Бухтіяров М.П. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до Програми 

сприяння створенню та підтримки функціонування об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків у Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 

2019 – 2021 роки» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії 

міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 
 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми «Розвитку та фінансової 

підтримки Біляївського ЖЕКП на 2018-2020 роки». 
 

ВИСТУПИЛИ: Чорний М.А. доповів з даного питання. 

В обговоренні питання прийняв участь  Бухтіяров М.П. 
  

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до Програми 

«Розвитку та фінансової підтримки Біляївського ЖЕКП на 2018-2020 роки»  і 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми забезпечення публічної безпеки та 

порядку, протидії злочинності на території Біляївської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 -2022 роки.  
 

ВИСТУПИЛИ: Чорний М.А. доповів з даного питання. 
  

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про затвердження Програми 

забезпечення публічної безпеки та порядку, протидії злочинності на території 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2020-2022 роки»  і 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу матеріальних цінностей КП «Наш дім».  
 

ВИСТУПИЛИ: Чорний М.А. доповів з даного питання. 

 



ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про передачу матеріальних 

цінностей КП «Наш дім»  та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну засновника та затвердження Статуту комунального 

підприємства «Фріденталь» в новій редакції.  
 

ВИСТУПИЛИ: Чорний М.А. доповів з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про зміну засновника та 

затвердження Статуту комунального підприємства «Фріденталь» в новій 

редакції»  та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської 

ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про припинення комунального підприємства «Фріденталь».  
 

ВИСТУПИЛИ: Чорний М.А. доповів з даного питання. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про припинення комунального 

підприємства «Фріденталь»  та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Комплексної програми «Здоров’я населення 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2019-2020 роки».  
 

ВИСТУПИЛИ: Гончаренко Н.А. представила депутатам доопрацьований 

проєкт рішення із зазначеного питання. 

В обговоренні питання прийняли участь  Бухтіяров М.П. та Волженіна Н.Г., яка 

запропонувала до переліку пільгової категорії громадян, що будуть мати 

можливість отримувати певні безкоштовні медикаменти внести осіб, які 

хворіють на гіпертонію. 
 

ВИРІШИЛИ: Погодити доопрацьований проєкт рішення «Про внесення змін 

до Комплексної програми «Здоров’я населення Біляївської об’єднаної 



територіальної громади на 2019-2020 роки»  та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про надання згоди на прийняття із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району у комунальну 

власність Біляївської об’єднаної    територіальної    громади    в     особі    

Біляївської    міської    ради індивідуально визначеного майна. 
 

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Гончаренко Н.А. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про надання згоди на прийняття із 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району 

у комунальну власність Біляївської об’єднаної    територіальної    громади    в     

особі    Біляївської    міської    ради індивідуально визначеного майна»  та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про надання погодження  на передачу в оренду на конкурсних 

засадах примiщень харчоблоків Мирненського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів  та Широкобалківського закладу загальної середньої освіти 

І-ІІ ступенів.  
 

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповів Чебан О.О. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про надання погодження  на 

передачу в оренду на конкурсних засадах примiщень харчоблоків 

Мирненського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів  та 

Широкобалківського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів»  і 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу необоротних активів КП «Наш Дім».  
 

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Молодід Т.В.  



ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про передачу необоротних активів 

КП «Наш Дім»  та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії 

міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу необоротних активів КП «Біляївський водоканал». 
 

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Молодід Т.В.  

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про передачу необоротних активів 

КП «Біляївський водоканал»  та рекомендувати розглянути зазначене питання 

на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу необоротних активів управлінню освіти Біляївської 

міської ради.  
 

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Молодід Т.В.  

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про передачу необоротних активів 

управлінню освіти Біляївської міської ради»  та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про продовження Програми розвитку інфраструктури Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2017 -2019 роки строком на 2020 рік.  
 

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Молодід Т.В.  

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про продовження Програми 

розвитку інфраструктури Біляївської об’єднаної територіальної громади на 

2017 - 2019 роки строком на 2020 рік»  та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 



СЛУХАЛИ: Про продовження Програми розроблення (оновлення) 

містобудівної документації м.Біляївка, с.Майори та с-ща Повстанське на  

2017-2018 роки строком на два роки. 
 

ВИСТУПИЛИ: З даного питання доповіла Молодід Т.В.  

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про продовження Програми 

розроблення (оновлення) містобудівної документації м.Біляївка, с.Майори та  

с-ща Повстанське на 2017-2018 роки строком на два роки»  і рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про прийняття в комунальну власність Біляївської міської ради 

об’єднаної територіальної громади матеріальних цінностей Мирненської 

сільської ради.  
 

ВИСТУПИЛИ: Ніколаєнко Н.О. доповіла по даному питанню. 

В обговоренні питання прийняли участь  Бухтіяров М.П., Крачков А.М., 

Фурсова Т.В., Осадча Н.В. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про прийняття в комунальну 

власність Біляївської міської ради об’єднаної територіальної громади 

матеріальних цінностей Мирненської сільської ради»  та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  сесії міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу матеріальних цінностей.  
 

ВИСТУПИЛИ: Ніколаєнко Н.О. доповіла по даному питанню. 

В обговоренні питання прийняли участь  Бухтіяров М.П.,  Осадча Н.В.,  

Неплій І.А. 

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про передачу матеріальних 

цінностей»  та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської 

ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 



СЛУХАЛИ: Про  внесення змін до Програми розвитку культури  та туризму в 

Біляївській об’єднаній громаді  на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради № 38-4/VІІ від 24 грудня 2015 року (зі змінами).  
 

ВИСТУПИЛИ: Гончаренко Н.А. доповіла з даного питання.  

 

ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення «Про  внесення змін до Програми 

розвитку культури  та туризму в Біляївській об’єднаній громаді  на 2016-2020 

роки, затвердженої рішенням Біляївської міської ради № 38-4/VІІ від 24 грудня 

2015 року (зі змінами)»  і рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії 

міської ради. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:       «ЗА» - 6 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

 

 

Голова постійної комісії  

з питань планування, бюджету і фінансів                                        Н.Г. Волженіна 
 

 

 

Секретар постійної комісії   

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального господарства 

та будівництва                                                                                  А.О. Руденко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                              № 595/ПК 

 

Про затвердження  звіту  про виконання  бюджету  Біляївської  

міської    об’єднаної  територіальної  громади за 2019 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про затвердження  звіту  про виконання  бюджету  

Біляївської  міської    об’єднаної  територіальної  громади за 2019 рік» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт 

рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                              № 596/ПК 

 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від  

19 грудня 2019 року №1089-52/VІІ «Про бюджет Біляївської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити доопрацьований проєкт рішення «Про внесення змін до рішення 

Біляївської міської ради від 19 грудня 2019 року №1089-52/VІІ «Про бюджет 

Біляївської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік»» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт 

рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                               № 597/ПК 

 

Про передачу матеріальних цінностей управлінню культури, молоді, 

спорту та туризму Біляївської міської ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити проєкт рішення «Про передачу матеріальних цінностей управлінню 

культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт 

рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                                № 598/ПК 

 

Про преміювання 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про преміювання» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                               № 599/ПК 

 

Про   внесення  змін  до  Програми  фінансового забезпечення витрат 

та інших видатків, пов’язаних з діяльністю Біляївської міської ради, на 

2018-2020 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про  внесення  змін  до  Програми  фінансового 

забезпечення витрат та інших видатків, пов’язаних з діяльністю Біляївської 

міської ради, на 2018-2020 роки» і рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                               № 600/ПК 

 

Про внесення змін до Комплексної програми охорони довкілля, 

раціонального використання природних ресурсів та забезпечення 

екологічної безпеки в Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 

2018-2021 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про внесення змін до Комплексної програми 

охорони довкілля, раціонального використання природних ресурсів та 

забезпечення екологічної безпеки в Біляївській об’єднаній територіальній 

громаді на 2018-2021 роки» і рекомендувати розглянути зазначене питання на  

сесії міської ради (проєкт рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                              № 601/ПК 

 

Про внесення змін до Програми сприяння створенню та підтримки 

функціонування об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у 

Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2019 – 2021 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про внесення змін до Програми сприяння 

створенню та підтримки функціонування об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків у Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 

2019 – 2021 роки» і рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії 

міської ради (проєкт рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                               № 602/ПК 

 

Про внесення змін до Програми «Розвитку та фінансової підтримки 

Біляївського ЖЕКП на 2018-2020 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про внесення змін до Програми «Розвитку та 

фінансової підтримки Біляївського ЖЕКП на 2018-2020 роки» і рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                              № 603/ПК 

 

Про затвердження Програми забезпечення публічної безпеки та 

порядку, протидії злочинності на території Біляївської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 -2022 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про затвердження Програми забезпечення 

публічної безпеки та порядку, протидії злочинності на території Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 -2022 роки» і рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                               № 604/ПК 

 

Про передачу матеріальних цінностей КП «Наш дім» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про передачу матеріальних цінностей  

КП «Наш дім» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської 

ради (проєкт рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                              № 605/ПК 

 

Про зміну засновника та затвердження Статуту комунального 

підприємства «Фріденталь» в новій редакції 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про зміну засновника та затвердження Статуту 

комунального підприємства «Фріденталь» в новій редакції» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                              № 606/ПК 

 

Про припинення комунального підприємства «Фріденталь» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про припинення комунального підприємства 

«Фріденталь» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської 

ради (проєкт рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                              № 607/ПК 

 

Про внесення змін до Комплексної програми «Здоров’я населення 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2019-2020 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  доопрацьований проєкт рішення «Про внесення змін до 

Комплексної програми «Здоров’я населення Біляївської об’єднаної 

територіальної громади на 2019-2020 роки» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                              № 608/ПК 

 

Про надання згоди на прийняття із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району у комунальну 

власність Біляївської об’єднаної    територіальної    громади    в     особі    

Біляївської    міської    ради індивідуально визначеного майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про надання згоди на прийняття із спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району у 

комунальну власність Біляївської об’єднаної    територіальної    громади    в     

особі    Біляївської    міської    ради індивідуально визначеного майна» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт 

рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                              № 609/ПК 

 

Про надання погодження  на передачу в оренду на конкурсних 

засадах примiщень харчоблоків Мирненського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів  та Широкобалківського закладу загальної середньої 

освіти І-ІІ ступенів 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про надання погодження  на передачу в оренду на 

конкурсних засадах примiщень харчоблоків Мирненського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів  та Широкобалківського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів» і рекомендувати розглянути зазначене питання 

на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                              № 610/ПК 

 

Про передачу необоротних активів КП «Наш Дім» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про передачу необоротних активів КП «Наш 

Дім» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради 

(проєкт рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                              № 611/ПК 

 

Про передачу необоротних активів КП «Біляївський водоканал» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про передачу необоротних активів  

КП «Біляївський водоканал» та рекомендувати розглянути зазначене питання 

на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                              № 612/ПК 

 

Про передачу необоротних активів управлінню освіти Біляївської 

міської ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про передачу необоротних активів управлінню 

освіти Біляївської міської ради» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                              № 614/ПК 

 

Про продовження Програми розвитку інфраструктури Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки строком на  

2020 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про продовження Програми розвитку 

інфраструктури Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 

роки строком на 2020 рік» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  

сесії міської ради (проєкт рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                              № 615/ПК 

 

Про продовження Програми розроблення (оновлення) містобудівної 

документації м.Біляївка, с.Майори та с-ща Повстанське на  

2017-2018 роки строком на два роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про продовження Програми розроблення 

(оновлення) містобудівної документації м.Біляївка, с.Майори та  

с-ща Повстанське на 2017-2018 роки строком на два роки» і рекомендувати 

розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                              № 616/ПК 

 

Про прийняття в комунальну власність Біляївської міської ради 

об’єднаної територіальної громади матеріальних цінностей Мирненської 

сільської ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про прийняття в комунальну власність 

Біляївської міської ради об’єднаної територіальної громади матеріальних 

цінностей Мирненської сільської ради» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на  сесії міської ради (проєкт рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                              № 617/ПК 

 

Про передачу матеріальних цінностей 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про передачу матеріальних цінностей» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії міської ради (проєкт 

рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
 

 

      проспект Незалежності, 9,  м.Біляївка, Одеська область, 67602   тел/факс 2-18-81 

e-mail: biljaivka_otg@odessa.gov.ua 
 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 

                                  

23 січня  2020 року                                                                              № 618/ПК 

 

Про  внесення змін до Програми розвитку культури  та туризму в 

Біляївській об’єднаній громаді  на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради № 38-4/VІІ від 24 грудня 2015 року  

(зі змінами) 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  постійні комісії міської ради  

 

В И Р І Ш И Л И : 

 

1.Погодити  проєкт рішення «Про  внесення змін до Програми розвитку 

культури  та туризму в Біляївській об’єднаній громаді  на 2016-2020 роки, 

затвердженої рішенням Біляївської міської ради № 38-4/VІІ від 24 грудня 2015 

року (зі змінами)» та рекомендувати розглянути зазначене питання на  сесії 

міської ради (проєкт рішення додається). 
 

 

 

Голова постійної комісії                       

з питань планування, бюджету і фінансів                                     Н.Г. Волженіна 
 

 

Заступник голови постійної комісії                       

з питань транспорту, зв’язку,  

житлово-комунального 

господарства та будівництва                                                        О.С. Долготер 
 


